ПРИКАЗ

NQ_~cf_·r_v __ _
"v{j"
г. Москва

О работе общежитий Студенческого городка «Лефортово» ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ» в период действия режима повышенной готовности

Во исполнение Указа Президента РФ от 11 мая 2020 г. N2 316 «Об
определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно

эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской

Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции

(COVID-19)», руководствуясь п. 4.23 Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ

п р и к аз ы в а ю:

1. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой
работе Лейману Е.Н.:

1.1. Не размещать вновь прибывших обучающихся и абитуриентов, а

также обучающихся, выбывших из общежития, для освоения

образовательных программ, прохождения вступительных испытаний с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий в общежитиях Студенческого городка «Лефортово» до

окончания действия ограничительных мер в г. Москве, введённых указом

Мэра Москвы от 05 марта 2020 года N2 12-УМ «0 введении режима
ПОВЫШеННОЙ ГОТОВНОСТИ» .

1.2. В случае необходимости своевременно вносить соответствующие

изменения в График поселения в общежития ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

студентов набора 2020 г. и передавать их в Приемную комиссию в

электронном виде .

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Н.Д. Рогалев